- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sleman ini diatur: 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Sleman Nomor Urut 02 (dua) 

Saudara H. Harda Kiswaya, S.E., M.Si. dan Saudara Danang Maharsa, S.E.  dengan 

perolehan suara sebanyak 381.580 (tiga ratus delapan puluh satu ribu lima ratus 

delapan puluh)  suara atau 62,14% (enam puluh dua koma empat belas persen) 

dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Sleman dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Sleman 

Tahun 2024; Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten